
DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 13 grudnia 1995 r. Nr 143 
TREŚĆ: 
Poz.: 

ROZPORZĄDZENIA: 

706 - Ministra Finansów z dnia 27 listopada 1995 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie tery-
torialnego zasięgu działania oraz siedzib urzędów skarbowych i izb skarbowych 3065 

707 - Ministra Finansów z dnia 7 grud nia 1995 r. w sprawie zasad reasekuracji ryzyk ubezpiecze-
niowych za granicą . 3092 

706 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA FiNANSÓW 

z dnia 27 listopada 1995 r. 

zmieniające rozporządzen ie w sprawie terytorialnego zasięgu działania oraz siedzib urzędów skarbowych i izb 
skarbowych. 

Na podstawie art. 9 ust. 7 ustawy z dnia 29 grudnia 
1982 r. o urzędzie Ministra Finansów oraz urzędach 
i izbach skarbowych (Dz. U. z 1994 r. Nr 106, poz. 511), 
w związku z art. 51 ust. 3 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. 
o terenowych organach rządowej administracji ogólnej 
(Dz. U. Nr 21, poz. 123, z 1991 r. Nr 75, poz. 328 i z 1995 r. 
Nr74 poz. 368) oraz w związku z art. 51 ustawy z dn ia 25 
marca 1994 r. o ustroju miasta stołecznego Warszawy 
(Dz. U. Nr 48, poz. 195 i Nr 86, poz. 396 oraz z 1995 r. 
Nr 124 poz. 601) zarządza się , co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 20 
cze rwca 1991 r. w sprawie terytorialnego zasięgu dzia
ła ni a oraz siedzib urzędów skarbowych i izb skarbo
wych (Dz. U. Nr 56, poz. 241 i Nr 116, poz. 501, z 1992 r. 

Nr 44, poz. 195, z 1993 r. Nr 69, poz. 334 i Nr 113, poz. 497 
oraz z 1994 r. Nr 26, poz. 92 i Nr 131, poz. 664) wprow a
dza się następujące zmiany: 

1) z ałącznik nr 1 otrzymuje brzmienie określ one w za
łączniku nr 1 do niniejszego rozporządzenia, 

2) załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie określone w za
łączniku nr 2 do niniejszego rozporządzenia. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycz
nia 1996 r. 

Ministe r Finansów: G. W Kofodko 

Załączniki do rozporządzenia Ministra Fi
nansów z dnia 27 listopada 1995 r. (poz. 
706) 

Załączn i k nr 1 

WYKAZ URZĘDÓW SKARBOWYCH, ICH SIEDZIBY ORAZ TERYTORIALNY ZASIĘG DZIAŁANIA 

Lp. Nazwa i siedziba urzędu skarbowego Tery orialny zasięg dz iałania urzędu skarbowego 

1 2 3 

województwo warszawskie 

1 Urząd Skarbowy Warszawa-Mokotów dzielnica Warszawa-Mokotów gminy Warszawa-Centrum 

2 Urząd Skarbowy Warszawa-Praga dzielnice: Wa rszawa-Praga Południe gminy Warszawa-Cen-
trum, Warszawa-Praga Północ gminy Warszawa-
Centrum 

3 Pjerwszy Urząd Skarbowy Warszawa- część północna dzielnicy Warszawa-Śródmieś.cie gminy War-
-Sródmieście szawa-Centrum, dzieln ica Warszawa-Zoliborz gminy 

Warszawa-Centrum 




